PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.06.2020г.                                                                                 № 33
Об отмене постановления администрации Стрельношироковского сельского поселения от 06.06.2018г. № 25  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  контрольным органом администрации  Стрельношироковского сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Стрельношироковского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019г № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Стрельношироковского сельского поселения администрация Стрельношироковского сельского поселения  постановляет:

1. Признать постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 06.06.2018г. № 25  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  контрольным органом администрации  Стрельношироковского сельского поселения, уполномоченным на осуществление муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Стрельношироковского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             Н.Я. Кортунова